

---

## **PACHET ALIMENTE TURDAPACHET ALIMENTE TURDA**

I.D.: 60601768

---

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.713,03 RON - 2.713,03 RON

---

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA TOTAL -cartofi 820 kg x 1,50 lei=1230.00LEI -ceapa 101 kg x 1,53 lei=154.53LEI -fasole uscata 20 kg x 5,80 lei=116.00LEI -morcovi 70 kg x 2,20 lei=154.00LEI -usturoi 5 kg x 12,70 lei=63.50LEI -varza verde 50 kg x 2,50 lei=125LEI -gem cub 3000 buc. X 0,29 lei=870.00LEI TOTAL 2713.03 mai putin referat lunar prezenta tine loc de comanda ferma

---